
UCHWAŁA NR 252/VII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr 27/II/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 20 grudnia 2018 r.
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

dla Miasta Lublin na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta 

Lublin na 2019 r., stanowiącym załącznik do uchwały nr 27/II/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych dla Miasta Lublin na 2019 r. wprowadza się następujace zmiany:
1) w Rozdziale III ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Członkowi Komisji przysługuje miesięczne wynagrodzenie w wysokości 8% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, ustalanego w trybie i na zasadach określonych ustawą 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, zwanego dalej „minimalnym wynagrodzeniem” 
za każdorazowy udział w posiedzeniach następujących zespołów:
- orzekającego,
- opiniującego,
- merytorycznego,
- ds. kontroli,
a także w posiedzeniach plenarnych całej Komisji.

2. Przewodniczącemu Komisji za wykonywanie zadań związanych z organizacją pracy 
Komisji przysługuje dodatkowe miesięczne wynagrodzenie w wysokości 8% minimalnego 
wynagrodzenia.”;

2) w Rozdziale III po ust. 2 dodaje się ust. 2a i 2b w brzmieniu:
„2a. Wiceprzewodniczącemu Komisji za wykonywanie zadań związanych z organizacją pracy 

Komisji przysługuje dodatkowe miesięczne wynagrodzenie w wysokości 6% minimalnego 
wynagrodzenia.

2b. Sekretarzowi Komisji za wykonywanie zadań związanych z organizacją pracy Komisji 
przysługuje dodatkowe miesięczne wynagrodzenie w wysokości 4% minimalnego 
wynagrodzenia.”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2019 r.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Stanisław Kieroński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 9667B5EA-6665-48A4-9E30-7390415E5C99. Podpisany Strona 1 z 1




